[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2024                                             № 340                                  г. Новошахтинск

О подготовке документации по планировке территории
(проект межевания территории)

Рассмотрев заявление Яковенко Михаила Владимировича, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской  Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Разрешить Яковенко Михаилу Владимировичу подготовку  документации по планировке территории: «Проект межевания территории в границах территориальной зоны ОД, ограниченной с северной стороны улицей Гайдара, с южной стороны территориальной зоной Р-3, с западной стороны территориальными зонами ИТ, ОС, с восточной стороны территориальными зонами ОС, Ж-1, ОЖ в г. Новошахтинске Ростовской области» за счет собственных средств  согласно его заявлению.
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию      в течение трех дней со дня подписания и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Панфилову С.Я.

        Первый заместитель
Главы Администрации города 					      М.Н. Пархоменко

Постановление вносит
отдел главного архитектора
Администрации города